Quod quidem assiduis petentes a Deo precibus, caelestium auspicem munera Nostra que testem benevolentiae apostolicam benedictionem vobis omnibus, dilecti filii Nostri ac venerabiles fratres, Rectori, doctribus atque alumnis Washingtoniani Lycei, nec non Columbianis Equitibus amantissime in Domino impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum die XII mens. Martii MCMXV.

*Litterae ad Iacobum Card. Gibbons, Baltimoreensem archiepiscopum de Catholicorum Foederatarum Americae Civitatum sollicitudine erga Mexicanæ nationis incolas, civilibus perturbationibus vexatos.*

Certiores quotidie de iis reddimur, quibus catholicæ praesertim Foederatarum Americae Civitatum, praeante venerabili Episcopatu, votis Nostris obsecundantes, contendunt moorem damnumque mitigare, quibus tot fratres nationis Mexicanæ iam dudum premuntur ob civiles perturbationes regionem illam catholicam devexantes. Illud praesertim seimus caritatem hanc fraternalm patuisse actuosam eamdemque multiplicem, scilicet subsidio ephemeredum, conventuum, subscriptionum, collectarum et omne genus beneficiorum coepitum; qua caritate excitati fuere quotquot sive ob spectatam civilem

conditionem sive censem, sive praecipue animi nobilitatem ingeriique praestantiam, maximi momenti causae suppetias quomodolibet ferre possent. Quo factum est, ut Pastores animarum optime meriti, sacerdotes et utriusque sexus claustrales, patria extores, tuto hospitio humanisque curis iuvari potuerint, et (quod Nobis maxime gratum fuit) in seminarium colligi pauperes ephebi mexicani, in sacerdotii spem educandi. Atque ita manifestari coepit penes omnes in hisce regionibus ille amor, eaque cura et tutela in exules, quae per pulcros inter fastos rei christiana et civilis in America accensebitur. Inter multos qui pio huic operi adlaborarunt, indigitare heic placet, praeter te, dilectum Filium Nostrum, duosque Patres Cardinales, qui eodem, ac tu, magnanimitatis merito praestant, venerabiles Fratres Archiepiscopos Chicagensem et Novae-Aureliae, una cum Episcopis Campifontis, Matanzensi, Toletano, S. Christophori de Habana et S. Antonii iam a Nobis laudato; nec non dilectos filios sac. Franciscum C. Kelley, praesidem *Catholic Church Extension Society* et religiosum virum Recaredum Tierney, S. I., diarii *The America Press* moderatorem. Quibus omnibus ceterisque dum laudis testimonium et incitamentum adiungimus, spes Nobis adridet fore, ut iidem et quotquot exstant penes nos Christi fideles « corde magno et animo volenti » salutare opus efficaciter prosequantur ac foveant, quoisque, quod quantocius eventurum confidimus, civilis ordo et christiana libertas in dilectissima Mexicana republica instaurentur.

Auspicem interim caelestium bonorum nostraeque benevolentiae testem tibi, dilecto filio Nostro, tuaeque archidioecesi universae benedictionem apostolicam peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xvii mens. Martii MCMXV.

#### Ex Congregatione Consistoriali.

*De vetitis nobilitatis familiaris titulis et signis in Episcoporum inscriptionibus et insignibus, vulgo « armis ».*

Apostolica constitutione *Militantis Ecclesiae* die xix mens. Decembbris MDCXLIV data,

Summus Pontifex Innocentius X mandavit ut « omnes S. R. E. Cardinales, ad unitatem et aequalitatem ordinis construendam, iubent e propriis sigillis et insignibus quibuscumque, vulgo *armis* nuncupatis, amoveri coronas, signa ac omnes notas saeculares, praeter eas, quibus intra scutum armorum eorum familiae tamquam de essentia et integritate eorumdem armorum utuntur, et ut in posterum ab illorum usu abstineant ». Ad unam vero eamdemque rationem hac in re etiam quoad Episcopos induendam, SSmus. D. N. Benedictus PP. XV eamdem legem ad eos extendendam opportunum censuit. Quapropter consistoriale decretum edi iussit, die xv mens. Ianuarii MCMXV, quo Patriarchae, Archiepiscopi et Episcopi omnes tam residentialis quam titulares in posterum in suis sigillis et insignibus, seu armis, itemque in edictorum inscriptionibus, titulos nobiliares, coronas, signa aliasque notas saeculares, quae nobilitatem propriae familiae vel gentis ostendant, addere penitus prohibentur, nisi forte dignitas aliqua saecularis ipsi episcopali aut archiepiscopali sedi sit adnexa; aut nisi agatur de ordine equestri S. Ioannis Hierosolymitani aut SSmi. Se-pulchri.

#### Ex Congregatione Indicis.

Per decretum diei xii mens. Aprilis MCMXV damnata, proscripta atque in Indicem librorum prohibitorum relata sunt opera quae sequuntur:

CYRILLOS MACAIRE, *La Constitution divine de l'Eglise*. Genève, 1913.

PHILIPP FUNCK, *Von der Kirche des Geistes. Religiöse Essays in Sinne eines modernen Katholizismus*. München, 1913.

ALPHONSE SALTMANN, *Les remèdes divins pour l'âme et le corps*. Paris-Bruxelles, 1912.

PIERRE DE COULEVAIN, *Le roman merveilleux*. Paris, s. a.

Ex eodem decreto innotuit Damianum Avancini et Theodorum Wacker decreto eiusdem S. Congregationis, quo quidam eorum libri prohibiti fuerant, se subiecisse.

Dr. JOSEPHUS FORNARI, sponsor.

Romae, ex off. I. Bertero et Soc. (Via Umbria, 27).

# ALMA ROMA

LATINITATIS PRAECONIUM SINGULIS MENSIBUS EDITUM

Premium annuae subnotationis (fasc. 12) est in Italia libell. 9; ubique extra Italiam libell. 12 (doll. 2. 40; march. 10; rubl. 4 1/2; sh. 10; coron. 12) ante solvendum rectoque tramite mittendum ad JOSEPHUM FORNARI doctorem, Romam, Via del Governo Vecchio, 96. ~ ~

JOSEPHO FORNARI

“ ALMAE ROMAE ., MODERATORI  
EQUITI TORQUATO GREGORIANO RENUNCIATO  
IN COMMENTARIO CONSCRIBENDO ADIUTORES.

Officii esse nostri existimamus, ut tibi, nuper a regnante Pontifice Romano inter Equites Torquatos Ordinis Gregoriani adlecto, quotquot in conscribendo tuo Commentario adiutores subinde tibi sumus, impertitum honorem gratulemur ex animo. Excipe igitur harum gratulationum sinceram hīc laetamque significationem. Nobiscum profecto idem sentient Commentarii lectores, ubi noverint quot et quantis titulis decus hoc promerueris. Septennium est, ex quo terraemotus Siculo-Calaber innumerabiles sub aedium ruinis sepelivit victimas. Milleni tum infantes ac parvuli superstites fuerunt, parentibus orbati omniq[ue] ope destituti. Horum ingentem multitudinem fel. rec. Pius PP. X suis expensis educandos et ad utilem aliquam artem aut professionem instituendos adoptavit, quorum te tutorem atque alterum quasi parentem constituit. Quod quidem munus tu libenti animo suscepisti, paternos omnino sensus induens et patris nomine a pupillis insignitus. Nullis autem pepercisti laboribus, nullis itinerum etiam longinquorum incommodis, ut eos apte collocares, frequenter inviseres ac Pontificia ope et benedictione recreares. Quum vero ad meliorem vitam Pius X migrasset, idem tibi tutoris officium delegatum fuit ac confirmatum ab hodierno Pontifice Benedicto XV, qui praeterea novos tibi concredidit pupilos, e recenti terraemotu Marsicano superstites. Simul autem dignum tuis praeclaris meritis praemium addidit, quum, Equitem iam te Gregorianum, sua sponte et proprio, ut aiunt, motu, torquis auxit decore.

Fruere igitur novo et insigni, quo honestatus es, honore plurimos in annos, et ad seram usque senectam; sitque merces haec temporalis praelibatio ae-